
หมายเลขการบันทึกแบบ : S3012137762               หมายเลขอางอิงการยื่นแบบ : P3012137760
สําหรับเจาพนักงาน

ตรวจแบบขั้นตน U
รับแบบ D

เลขประจําตัวผูเสียภาษีอากร (13 หลัก) 3900200199168 สาขาท่ี   0 

ชื่อผูประกอบการ  ไพทูร โพธ์ิบูลย

ชื่อสถานประกอบการ  ไอทีซีคอมพิวเตอร

ที่ตั้งสํานักงาน: เลขที่ 84 ตรอก/ซอย -

หมูที่ 5 ถนน - ตําบล/แขวง ชิงโค

อําเภอ/เขต สิงหนคร จังหวัด สงขลา

โทรศัพท รหัสไปรษณีย 90280

การยื่นแบบแสดงรายการ กรณีมีสาขา

ยื่นรวมกันที่  (1) สํานักงานใหญ แยกยื่นเปนรายสถานประกอบการ
 (2) สาขาที่ ...........  (3) สํานักงานใหญ  (4) เปนสาขาที่ ........... 

ยื่นปกติ ยื่นเพิ่มครั้งที่..............    ของ ภ.พ.30 ซึ่งยื่นไวภายใน
กําหนดเวลา 

สําหรับเดือนภาษี (ใหทําเครื่องหมาย " ลงใน " หนาชื่อเดือน) พ.ศ.     2559
 (1) มกราคม  (4) เมษายน  (7) กรกฎาคม  (10) ตุลาคม
 (2) กุมภาพันธ  (5) พฤษภาคม  (8) สิงหาคม  (11) พฤศจิกายน
 (3) มีนาคม  (6) มิถุนายน  (9) กันยายน  (12) ธันวาคม

การคํานวณภาษี

{ หรือกรณียื่นเพิ่มเติม
 (1.1) ยอดขายแจงไวขาด 0.00   1.1 

ภาษี
ขาย 

1. ยอดขายในเดือนนี้  (1.2) ยอดซื้อแจงไวเกิน  1.2 
2. ลบ ยอดขายที่เสียภาษีในอัตรารอยละ 0 (ถามี)   0.00   2. 
3. ลบ ยอดขายที่ไดรับยกเวน (ถามี) 0.00   3. 
4. ยอดขายที่ตองเสียภาษี (1. - 2. - 3.) 0.00   4. 

5. ภาษีขายเดือนนี้ 0.00
 5. 

ภาษี
ซื้อ

6. ยอดซื้อที่มีสิทธินําภาษีซื้อ
{ หรือกรณียื่นเพิ่มเติม

 (6.1) ยอดซื้อแจงไวขาด 0.00  6.1 
มาหักในการคํานวณภาษีเดือนนี้  (6.2) ยอดขายแจงไวเกิน  6.2

7. ภาษีซื้อเดือนนี้(ตามหลักฐานใบกํากับภาษีของยอดซื้อตาม 6.) 0.00
 7. 

ภาษี
มูลคา
เพิ่ม 

8. ภาษีที่ตองชําระเดือนนี้ (ถา 5 มากกวา 7) 0.00
 8. 

9. ภาษีที่ชําระเกินเดือนนี้ (ถา 5 นอยกวา 7) .
 9. 

10. ภาษีที่ชําระเกินยกมา
 10. 

ภาษี
สุทธิ

 11. ตองชําระ (ถา 8. มากกวา 10. ) 0.00  11. 
 12. ชําระเกิน (ถา 10. มากกวา 8.) หรือ (9. รวมกับ 10.)  12. 

        (ตัวอักษร)  ศูนยบาท
กรณียื่นแบบแสดงรายการและชําระภาษีเกินกําหนดเวลา หรือยื่นเพิ่มเติม
 13. เงินเพิ่ม  13. 
 14. เบี้ยปรับ  14. 

 15. รวมภาษี เงินเพิ่ม และเบี้ยปรับที่ตองชําระ((11.+13.+14.)หรือ(13.+14.-12.))
 15. 

 16. รวมภาษีที่ชําระเกิน หลังคํานวณเงินเพิ่มและเบี้ยปรับแลว(12.- 13. -14.)
 16. 

        (ตัวอักษร)  

การขอคืนเงินภาษี 
หากมีเงินภาษีที่ชําระเกินตามขอ 12. โปรดระบุประเภทการขอคืนตามรายการขางลางนี้ 

คืนเงินสด คืนผานธนาคาร ขอนําภาษีไปชําระในเดือนถัดไป

ขาพเจาขอรับรองวา รายการที่แสดงตามแบบ
แสดงรายการภาษีนี้ถูกตองและเปนจริงทุกประการ

และยอมผูกพันในรายการขอมูลดังกลาว
302D021444D074EEFFF4F1DD71711958A6E766BAAFB135D602

1500942B864DFA5173DEF045F92197FADBFCDC6871A8
ยื่นวันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 เวลา 20:59:31
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